ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 20 .01. 2015г.                 с. Пашково                                    №   55/117

О стоимости платных услуг

 в МБУК «Досуговый центр администрации

сельского поселения Пашковский сельсовет»

Заслушав доклад председателя Совета депутатов сельского поселения Пашковский сельсовет Обоимова В.Н. «О деятельности МБУК Досуговый центр администрации сельского поселения Пашковский сельсовет Совет депутатов сельского поселения Пашковский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Установить стоимость билета на дискотеку в МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Пашковский сельсовет» в размере

      10 (десять) рублей.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Пашковский сельсовет                                                        В.Н. Обоимов